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Од турнирната база на податоци на Chess-Results https://chess-results.com
KNSB Meesterklasse 2025-2026 
последно ажурирање11.08.2025 21:50:18
Пласман со партии (Поени)

Рк. Екипа 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ТБ1 ТБ2
1 Kennemer Combinatie 1 * 0 0
2 LSG 1 * 0 0
3 Apeldoorn 1 * 0 0
4 Paul Keres 1 * 0 0
5 HWP Haarlem 1 * 0 0
6 Groninger Combinatie 1 * 0 0
7 Stukkenjagers 1 * 0 0
8 HMC Den Bosch 1 * 0 0
9 Charlois Europoort 1 * 0 0
10 Zuid Limburg 1 * 0 0

Ќе ги пронајдеш сите податоци за овој турнир под https://chess-results.com/tnr1233856.aspx?lan=21
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